Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением

отдельныхпредметов»

ПРИКАЗ

от 14.01.2022  № 15 - од

Об организации питания и утверждении  стоимости  за счёт родительской платы

с января 2022 года

В связи с повышением цен на продукты питания, увеличением среднемесячной

стоимости бесплатного одноразового питания обучающихся, с учётом мнения

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость питания за счёт родительской платы с 17 января 2022 г. из

расчета:

- не более 90 рублей в день   на одного обучающегося 5-11 класса (завтраки/обеды);

- не более 90 рублей в день на обучающегося, посещающего ГПД  (без полдника)

- не более  95 рублей в день на обучающегося, посещающего ГПД  (с полдником)

2. Питанием обеспечить всех учащихся.

3. Желтоноговой Н.В., ответственному лицу  за организацию  питания:

3.1. организовать приём пищи в соответствии с СанПин и утвержденным графиком

с 1 сентября 2021 года.

3.2. контролировать своевременное и качественное оформление  классными

руководителями  заявок на питание, своевременно сдавать отчеты по питанию.

4.  Классным руководителям 1-11 классов:

4.1. контролировать посещение классом школьной столовой;

4.2. вовремя подавать сведения о присутствующих в классе.

5.Дежурному администратору, воспитателю ГПД присутствовать в столовой во время

приема пищи.

6.  Контроль  исполнения   приказа оставляю за собой.

Директор школы:                М.В. Самарцева

С приказом ознакомлен(а):

Желтоногова Н.В.

		2022-01-18T09:46:08+0500
	Самарцева Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью